1

证券代码：000973 证券简称：佛塑科技 公告编号：2025-33

佛山佛塑科技集团股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）（申报稿）修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

佛山佛塑科技集团股份有限公司（以下简称公司）拟通过发行股份及支付现

金的方式向袁海朝、北京华浩世纪投资有限公司等 102名交易对方购买其合计所

持有的河北金力新能源科技股份有限公司（以下简称标的公司）100%股份，并

向公司控股股东广东省广新控股集团有限公司发行股份募集配套资金（以下合称

本次交易）。

2025年 4月 29日、2025年 5月 20日，公司分别召开第十一届董事会第二

十五次会议、2025年第一次临时股东大会审议通过了《关于<佛山佛塑科技集团

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案，详见公司在《中国证券报》《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）（以下合称指定信息披露媒体）发布的

相关公告。

公司于 2025年 6月 12日收到深圳证券交易所（以下简称深交所）出具的《关

于受理佛山佛塑科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易申请文件的通知》（深证上审〔2025〕78号），详见与本公告同日披露

的《佛山佛塑科技集团股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配

2

套资金暨关联交易的申请文件获得深圳证券交易所受理的公告》，同时一并披露

了《佛山佛塑科技集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（草案）（申报稿）》[以下简称草案（申报稿）]等文件，

具体内容详见公司在指定信息披露媒体发布的相关文件。

相较公司于 2025年 4月 30日披露的《佛山佛塑科技集团股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》，草案（申

报稿）对部分内容进行了修订，主要修订内容如下：

章节 主要修订情况

重大事项提示

1、补充披露 2025年 1-3月标的公司审阅数据。

2、根据实际交易进程，更新了本次交易尚未履行的决策程序及报批程

序。

3、补充披露业绩承诺安排。

重大风险提示 1、根据本次交易已履行的程序，更新了本次交易的审批风险。

第一章 本次交易

概况

1、根据 2025年 5月 16日发布的《上市公司重大资产重组管理办法（2025

修正）》等相关法律法规，增加本次交易必要性分析。

2、补充披露 2025年 1-3月标的公司审阅数据。

3、根据实际交易进程，更新了本次交易的决策过程和审批情况。

第三章 交易对方

基本情况
1、更新了珠海北汽存续期与锁定期匹配情况。

第四章 交易标的

基本情况

1、补充披露标的公司在新三板挂牌期间的信息披露合规情况。

2、补充披露标的公司新成立全资子公司河北金力新材料科技有限公司

基本情况。

3、补充披露标的公司新取得的房屋建筑物相关信息。

4、补充披露 2025年 1-3月标的公司审阅数据。

5、更新标的公司主要的已建、在建和拟建生产项目主要审批、核准、

备案程序履行情况。

第八章 本次交易

的合规性分析

1、根据 2025年 5月 16日发布的《上市公司重大资产重组管理办法（2025

修正）》等相关法律法规，更新合规性分析。

第十二章 风险因

素分析

1、根据本次交易已履行的程序及相关手续进展情况，更新了本次交易

的审批风险及其他风险。

3

章节 主要修订情况

第十三章 其他重

要事项
1、补充披露相关主体买卖公司股票的自查情况。

第十四章 对本次

交易的结论性意

见

1、根据 2025年 5月 16日发布的《上市公司重大资产重组管理办法（2025

修正）》等相关法律法规，结合标的公司相关手续进展情况，更新独立

财务顾问意见。

除上述补充和修订之外，公司对重组报告书全文进行了梳理和自查，完善了

少许表述，对本次交易方案无影响。

特此公告。

佛山佛塑科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二五年六月十四日